OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-44
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection

XY Stage
KT 90
Bestellangaben/Ordering Information
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Kreuztisch, mit Montageplatte xy stage, with mounting plate KT 90-D56-MP 19.392.1320
Kreuztisch, mit Endplatten xy stage, with end plates KT 90-D56-ABP 19.392.1330
Kreuztisch, mit Montageplatte und Taumelplatte xy stage, with mounting plate and wobble plate KT 90-D56-MP-OH 19.392.1325
Kreuztisch, mit Endplatte und Taumelplatte xy stage, with end plate and wobble plate KT 90-D56-EP-OH 19.392.1335
Zubehör/Accessories
Stift 15 pin 15 s. Produktinfo STF 15/s. product info STF 15
• verzugsarme Aluminium-
Speziallegierung, schwarz